Résultats Foulées du Manoir du Fay, Yvetot (76)

Lundi 1er mai 2023

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km Course

place
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NOM
MALLET
ARGENTIN
PORET
DUVAL

LE JEAN

BOUCA-NOVA AMORIM

MAZARS
BENSAKOUN

LAQUERE
DROLON
MONMERT
HERVEIC
HOUARD
DANIEL DIT ANDRIEU
FROMENTIN
CUVILLIER
VINCENT
DELAS
LAMANT
TIEVANT
MUNCH
DAVID
GUEGUEN
CHARTUZET
COUSIN
DUVAL
GENDRIN
SERIZOT
LAVICE
LECHAPTOIS
LECHAPTOIS
QUETIN
PAQUET
NAZE
BAKHOUCH
CASTEL
PARQUET
ZHANG
PISSOT

Prenom
Thibaut
Benoit
Nicolas
Alexis

Tony
Victor-Manuel
Remi

Nicolas

Gregoire
Jack
Gautier
Gael
Regis

Loic
Etienne
Bruno
Blandine
Pierrick
Jean-Baptiste
Romain
Cedric
Gwenael
Christophe
Jeff

Jean Marc
Thomas
Samuel
Mickael
Baptiste
Lucas
Quentin
Morgan
Pascal
Jerome
Kalid
Matthieu
Alexandre
Pen

Mathieu

NOMEQUIPE

PT AUDEMER
VIKING YVETOT
CAC

YVETOT TRIATHLON
SPN VERNON

SAFRAN NACELLES
POLICE MUNICIPALE
YVETOT TRIATHLON
YVETOT TRIATHLON
AC BARENTIN
AS.AA

CCPB

ACD YERVILLE

CE CHEVRON

CAC

categorie
SE
MO
SE
SE
M2
MO
SE
ES

SE
M3
SE
M1
M2
SE
M1
M4
MO
MO
JU
SE
M3
MO
M2
M2
M1
SE
M1
M2
M1
SE
SE
SE
M5
SE
M2
MO
M1
M1
M1

sexe
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perf

3259
3305
3335
3522
3530
3532
3540
3546

3706
3723
3755
3812
3836
3845
3849
3905
3923
3952
4021
4025
4031
4038
4043
4048
4058
4102
4105
4115
4134
4147
4152
4154
4307
4314
4331
4331
4355
4404
4427



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

BACHELET
FAVEY
PICARD
VILLIER
DAVID
LAMIDE
BALIROS-QUEVILLON
AYACHE
LEFEBVRE
DAVID
AUVRAY
BAES

GAND
CAGNY
BERTRAND
FOUQUIER
CARDON
LAMANT
BOQUET
CAUFOURIER
CARANDANTE
VILAIN
HEURTANT
CARPENTIER
RASELLI
BINOVSKY
HAMELET
ADLIMI
DELAUNAY-BRONIQUE
DIEU

LEVEAU
LEGOUTEAU
GARAND
SALA

PICARD
BLONDEL
HAMELET
CROCHEMORE
FRATRAS
GUESDON
DELVAL
DELVAL
GUESDON
HERVIEUX
DELALANDRE
AUZOU
BUNEZ
BARBEROT

Antoine
Christophe
Francois-Xavier
Melanie
Philippe
Marion
Elodie
Maelys
Ludovic
Michel
Stephane
Louis
Jean-Marc
Romain
Oceane
Nicolas
Roman
Jean Francois
Eric
Cedric
Frederic
Paul
Romain
Alexis
Alexandre
Francois
Sandrine
Ahmed
Nils
Mickael
Gregory
Romain
Jerome
Nicolas
Eloise
Henri
Pascal
Jean Paul
Yann
Herve
Arnaud
Christelle
Martine
Sylvain
Nicolas
Anthony
Fabrice

Bruno

YVETOT TRIATHLON

C.A QUEVILLY76

AC BARENTIN

ACD YERVILLE

COUREURS DU LIN

VTT LILLEBONNE

AYA

ACD YERVILLE

AS.AA

MONTIGNY

YVETOT TRIATHLON
ACD YERVILLE

VIKING YVETOT
ACD YERVILLE
ACD YERVILLE

VIKING YVETOT

AS.AA

MO
M1
M1
SE
M4
MO
M1
ES
M2
M3
M4
ES
M4
MO
CA
M3
MO
M4
M5
M1
M4
SE
SE
ES
M1
M1
M3
M2
Ju
M1
M2
MO
MO
M1
M1
M2
M4
M6
M2

EXXON MOBIL SPORT ET L(M4

M1
M1

EXXON MOBIL SPORT ET L(M4

ACD YERVILLE

M2
MO
M1
M2
M3
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4432
4448
4452
4459
4506
4513
4519
4541
4543
4545
4613
4622
4623
4635
4639
4724
4730
4738
4745
4750
4812
4826
4829
4832
4850
4859
4859
4910
4910
4925
5003
5043
5103
5116
5118
5139
5148
5222
5224
5232
5247
5248
5248
5249
5252
5256
5315
5317



88
89
9
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

BLAS
FERRAND
LAMBERT
HAQUET
CANU
SALA
DALIBERT
LERESTIF
BELOIS
VARLET-HARTOUT
BOULAN
BAYEN
BERTHE
MIGNOT
DELAUNAY
FLAVIGNY
HAUCHARD
PLACE
LELANDAIS
DUHAMEL
PATRY

Résultats 10 km Marche

place

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

NOM
POUCHAIN
ANNET
LEFORESTIER
JOUEN

LE MENACH
LEFEBVRE
DELAUNAY-BRONIQUE
TOMASSONI-VIDAL
HENRI
HELLER
LELOUP
DELAUNAY
LEROY
AUTHOUART
PICKARSKI
BLONDEL
PREVEL
LEROY
BERNIERE
LEVEAU
SIMON

Eloise
Aurelien
Katia
Nathalie
Mathilde
Lise
Christophe
Regine
Gilles
Angelique
Jean Christophe
Etienne
Rozenn
Manuella
Allisson
Celine
Elise
Sebastien
Francois
Jacqueline

Benoist

Prenom
Thomas
Yohann
Pierre
Eric
Sophie
Emmanuel
Chrystelle
Gilma
Nadege
Denis
Peggy
Mickael
Yannick
Claude
Ingrid
Christel
Willy
Bertrand
Michel
Virginie

Jean-Paul

AC BARENTIN

YVETOT TRIATHLON

YVETOT TRIATHLON
YVETOT TRIATHLON

ACD YERVILLE
VIKING YVETOT
ACD YERVILLE
YVETOT TRIATHLON

ACD YERVILLE
TEAM RADICATRAIL
AS.AA

NOMEQUIPE
CAC
L.FECAMPOIS
AYA
L.FECAMPOIS
L.FECAMPOIS
AYA

VIKING YVETOT
SAM PARIS
L.FECAMPOIS
A.COLOMBES

VIKING YVETOT

AYA

VIKING YVETOT

AOR

AOR

ACD YERVILLE
GACCSROMAIN

MO
SE
M1
M1
MO
MO
M1
M3
M4
M3
M3
SE
SE
M3
M1
M2
MO
SE
M1
M5
M5

categorie
SE
MO
M4
M2
M2
M3
M1
M4
M3
M6
M2
M2
M2
M9
MO
M3
M6
M6
M8
M2
M7

sexe
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5321
5347
5357
5430
5510
5600
5612
5631
5658
5718
5719
5818
5819
5906
5937
10005
10005
10034
10237
10605
10606

perf
5355
10129
10159
10627
10647
10852
10853
10921
11031
11240
11758
11759
11800
12136
12136
12214
12321
12325
12821
12902
13022
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